[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Ивановской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  29 .11.2021                                                        №   56
г. Пучеж

О проекте бюджета Пучежского муниципального района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным Законом  РФ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Одобрить основные характеристики  бюджета Пучежского муниципального района:

На 2022 год:

- общий объем доходов районного бюджета  в сумме 201 992 669,13 рублей,
- общий объем расходов районного бюджета в сумме 200 820 223,79 рублей;

- профицит в сумме 1 172 445,34 рублей.

1.2. На 2023 год:

- общий объем доходов районного бюджета в сумме 169 384 812,07  рубля
- общий объем расходов районного бюджета в сумме 168 212 366,73 рубля;

- профицит в сумме 1 172 445,34 рублей.

1.3. На 2024 год:

- общий объем доходов районного бюджета  в сумме 158 363 282,33 рубля,
- общий объем расходов районного бюджета  в сумме 157 190 836,99 рубля;

- профицит в сумме 1 172 445,34 рублей.

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования  Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                 Н.Л. Красильникова
Глава Пучежского

муниципального района                                                        И.Н. Шипков